perito ; et iam Critio nostro, quem quoties nomino, absolutum omnis 80 virtutis exemplar nominare me puto. Is etiam tui est, vt si quispiam alius, amantiss<sup>(imus)</sup>, et daturum se literas ad te ipso die Annuntiationis, quum apud eum pranderem, suscepit. Est apud me nepos illius ex sorore, iuuenis ingenio magno ac literarum foeliciter studiosus, cui nunc simul et aliis discipulis meis domesticis präelego 85 Copiam tuam ; quod opus ante quinquennium publice hic professus sum, ac postea vocatus in Vngariam, bis illic frequenti auditorio legi. Atque hic noster tam tibi addictus est, vt plane constituerit te quandoque (modo Deus vtrique vitam annuat) adire et, quem absens absentem tam impense diligit, coram tandem alloqui. Quae 90 res illi quoque in proclui est, nempe cui sacerdotia tria sunt preepingua. Tu si vel tribus verbis iuuenem fueris hortatus quo perget ita, vt fecit, facere eruditio[n]emque toto conatu amplecti, rem ages optimo Praesuli gratiss<sup>(imam)</sup> ; et, vt Grece claudam, δωρεὰν, licet ista non moreris, οὐ γράψεις. Nomen est illi Andreas Sebridouius. 95

Bene vale, totius aeruditio[n]is columen. Cracouiae e contubernio Hierusalem .5. Calendas Aprilis Anno a Natali D. 1527.

Tuus Leonardus Coxus.

Vnum omiseram. Quid sibi velit illud in priore libro Copiae 'synere ac melle fluere videtur', haudquaquam percipio. De cinnare 100 lego apud Plinium ; ast omnia exempla Copiae tuae, cum a Schurerio et aliis, tum etiam a Frobenio ipso impressa, 'synere' habent. Si nodum hunc nobis soluere dignaberis, magnum beneficium in me et quotquot hic studiosi sumus conferes. Iterum vale quam diutissime 105 foelix.

Clarissimo viro domino Erasco Roterodamo, studiosorum parenti ac ornamento vnico. Basileae.

### 1770 1804. To THOMAS MORE.

Copenhagen MS. G.K.S. 95 Fol., f. 249.

Basle.

30 March 1527.

[An autograph rough-draft, in the Copenhagen volume : for which see App. 13 in vol. iii. Very smoothly and evenly written, with scarcely any correction : but in three places (ll. 146, 161, 254) the sense needs completion, and in another (l. 93) the second hand, probably that of Erasmus' servant-copyist, has inserted an alternative. The ms. has suffered much from water, and in consequence the left-

*scoporum Plocensium*, 1642, pp. 156-60.

82. *literas*] Not extant : answering Ep. 1753 and answered by Ep. 1822.

86. *Copiam*] See Ep. 260.

91. *sacerdotia*] One of these was perhaps the deanery of Lenczyca : cf. a letter of Glareanus to J. Lasky, 6 Oct. 1529 (S. A. Gabbema, *Illust. vir. Epistolae*, 1663, no. 7).